
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

РЕЗУЛТАТИ 

 

 

 

 

 

Предмет: Пародонтологија 

Учебна година: 2020/21г. 

Вид на полагање:  2 колоквиум во зимски семестар 

Студиска програма:  Стручни забни техничари 

Датум на полагање: 13.1.2021г. 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1.  646 23 

2.  651 23 

3.  648 22 

4.  638 17 

5.  673 17 

6.  672 17 

7.  637 15 

8.  647 15 

9.  650 15 
10.  663 11 

 

Тестот носи вкупно 25 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 15. 

 

Увид во тестот - 18.1.2021год. во период од 830-9 ч., на платформата Microsoft Teams, во групата 

Колоквиум Пародонтологија 

 

 

 

                                     Проф. д-р Снежана Пешевска 

 

                                                                                                                          Одговорен наставник 

 

 

 

 

 

 

 


